
 电子式内测卡规

L370

德国·Kroeplin

产品描述

特点 质量证书，可靠的重复性

可以转换成“INCH”读数

测头主要是硬质合金材质，不同的应用采用不同的测量程序和测头

有绝对测量和相对测量

IP67，优化的测力，带模拟显示和数字显示，便于读数

带数字输出功能，接口（USB、数显、无线）可选，符合人体工程学设计

用途 用于测量零件内孔、内孔槽及其它不易测量的内尺寸

 

电话：0755-82267222
地址：深圳市福田区八卦岭工业区423栋5楼11-13室
网址：http://www.supertooling.com

型号

产地



规格参数

型号 L250 H250 L260 H260 L270 H270 L280 H280 L350 L370 L390 L415 H415 L440 H440 L470 H470

量程

Mes
20 20 20 20 20 20 20 20 30 30 30 50 50 50 50 50 50

测量范
围Meb

50-70 50-70 60-80 60-80 70-90 70-90 80-100 80-100 50-80 70-100 90-120 15-65 15-65 40-90 40-90 70-120 70-120

显示范
围Azb

49.5-
70.5

49.5-
70.5

59.5-
80.5

59.5-
80.5

69.5-
90.5

69.5-
90.5

79.5-
100.5

79.5-
100.5

49.5-
80.5

69.5-
100.5

89.5-
120.5

14.5-
65.5

14.5-
65.5

39.5-
90.5

39.5-
90.5

69.5-
120.5

69.5-
120.5

刻度

Skw
0.01 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01 0.02 0.02 0.02 0.02 0.05 0.02 0.05 0.02 0.05

允许误
差G

0.03 0.03 0.03 0.03 0.03 0.03 0.03 0.03 0.04 0.04 0.04 0.06 0.05 0.06 0.05 0.06 0.05

重复性
极限r

0.01 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01 0.01 0.02 0.02 0.02 0.04 0.025 0.04 0.025 0.04 0.025

测力
min

1.1 1.1 1.1 1.1 1.1 1.1 1.1 1.1 1.2 1.2 1.2 1.0 0.9 1.0 0.9 1.0 0.9

测力
max

1.6 1.6 1.6 1.6 1.6 1.6 1.6 1.6 1.7 1.7 1.7 1.8 1.9 1.8 1.9 1.8 1.9

重量 265 195 270 200 270 200 270 200 370 375 380 415 355 420 370 420 370

防护等
级

IP67 IP65 IP67 IP65 IP67 IP65 IP67 IP65 IP67 IP67 IP67 IP67 IP65 IP67 IP65 IP67 IP65

可动测
点Hb

8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 6.0 6.0 8.5 8.5 8.5 8.5

固定测
点Hf

8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 6.0 6.0 8.5 8.5 8.5 8.5

测头类
型

球形φ1 球形φ1 球形φ1 球形φ1 球形φ1 球形φ1 球形φ1 球形φ1 球形φ2 球形φ2 球形φ2 球形
φ1.5

球形
φ1.5 球形φ2 球形φ2 球形φ2 球形φ2

最大沟
槽深度

A
8.3 8.3 8.3 8.3 8.3 8.3 8.3 8.3 8.3 8.3 8.3 5.5 5.5 8.3 8.3 8.3 8.3

最小沟
槽宽度

B
1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 2.4 2.4 2.4 1.9 1.9 2.4 2.4 2.4 2.4

最大测
量深度

L
85 85 85 85 85 85 85 85 132 132 132 188 188 192 192 192 192
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